
Luftgewehr Schüler weiblich (1.10.21)
Tag der Jugend 2012

95 92Budde, Anika1 SV Marcardsmoor 187

91 88Thomßen, Lina2 SV "Eiche" Idafehn 179

87 90Reents, Sonka3 SV "Eiche" Idafehn 177

89 83Goßling, Thalia4 SV Holterfehn 172
85 85Ulver, Maira5 SV "Eiche" Idafehn 170
87 83Roger, Maja6 SV Wittmund 170
79 87Haase, Kathrin7 SC Emden 166
81 81Fürst, Bianca8 SV Wallinghausen 162
85 76Schoon, Saskia9 "Germ." Middelburg 161
78 77Hülsmann, Jaqueline10 SV Wittmund 155
74 78Schonvogel, Armina11 "Germ." Middelburg 152
78 72Rippena, Natascha12 "Germ." Middelburg 150
76 70Eiben, Chantale13 SV "GA" Middels 146
72 73Hildebrandt, Ivonne14 SV Süd-Victorbur 145
59 80Grest, Celine15 SV Wallinghausen 139
70 68Christians, Sara16 SV Wallinghausen 138
67 66Bohlen, Stefanie17 "Germ." Middelburg 133
60 71Schmidt, Vanessa18 SV Wallinghausen 131
58 58Schilling, Rieka19 SV Moormerland 116
52 48Schrottge, Tamara20 "Germ." Middelburg 100

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 23.09.2012 16:29:22o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Schüler männlich (1.10.20)
Tag der Jugend 2012

84 82Kruithoff, Kim-Jonah1 SV Aurich-Oldendorf 166

75 84Müller, Lukas2 SV Aurich-Oldendorf 159

74 79Bartels, Marcel3 SV Neermoor 153

73 78Krzatala, Jannes4 SC Emden 151
75 76Rüschen, Simon van5 SV Holterfehn 151
77 73Erdmann, Leon6 SV Wittmund 150
75 72de Witt, Marco7 SV Loga 147
65 77Kannegießer, Andre8 SV Aurich-Oldendorf 142
72 66Buhr, Christian9 SV Uplengen 138
67 54Coronato, Maurice10 SV Aurich-Oldendorf 121
58 61Brunken, Sören11 SV Uplengen 119
64 52Löhmann, Lars Malte12 Auricher SV 116
48 55Göner, Tammo13 SV Holterfehn 103
54 46Schmidt, Luca14 SV Loga 100
39 50Wittig, Lasse15 SV Marx 89
47 40Gehra, Malte16 Auricher SV 87
47 36Ahrends, Daniel17 Auricher SV 83

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 23.09.2012 16:28:55o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Schüler 1.10.20

Tag der Jugend 2012

Ergebnisliste Mannschaften

SV "Eiche" Idafehn 5261

Thomßen, Lina 179

Reents, Sonka 177

Ulver, Maira 170

SV Wittmund 4752

Roger, Maja 170

Hülsmann, Jaqueline 155

Erdmann, Leon 150

SV Aurich-Oldendorf 4673

Kruithoff, Kim-Jonah 166

Müller, Lukas 159

Kannegießer, Andre 142

"Germ." Middelburg 4634

Schoon, Saskia 161

Schonvogel, Armina 152

Rippena, Natascha 150

SV Wallinghausen 4395

Fürst, Bianca 162

Grest, Celine 139

Christians, Sara 138

SV Holterfehn 4266

Goßling, Thalia 172

Rüschen, Simon van 151

Göner, Tammo 103

Auricher SV 2867

Löhmann, Lars Malte 116

Gehra, Malte 87

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 23.09.2012 16:30:04

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Ahrends, Daniel 83

SV Loga 2478

de Witt, Marco 147

Schmidt, Luca 100

Janssen, Marco 0

"Germ." Middelburg 2 2339

Bohlen, Stefanie 133

Schrottge, Tamara 100

Bohlen, Steffan 0



Luftgewehr Jugend weibl. 1.10.31 (1.10.31)
Tag der Jugend 2012

92 92Reents, Sina1 SV "Eiche" Idafehn 184

91 92Köhler, Anna-Lena2 SV Wittmund 183

89 92Hildebrandt, Annika3 SV Süd-Victorbur 181

88 90Roth, Tomke4 SC Emden 178
86 87Emken, Nicole5 SV "GA" Middels 173
87 86Gehra, Jana6 Auricher SV 173
80 88Lührs, Janina7 "Germ." Middelburg 168
78 85Janßen, Ankea8 SV Marx 163
76 86Köhne, Kendra9 SV Marx 162
73 72Akkermann, Mareike10 SSV Borkum 145
61 68Lefering, Meike11 SV Wallinghausen 129

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 23.09.2012 16:30:57o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Jugend männl. 1.10.30 (1.10.30)
Tag der Jugend 2012

92 89Everts, Ron1 SC Emden 181

84 94Butkereit, Alexander2 SV Wittmund 178

87 90Beuke, Kevin3 "Germ." Middelburg 177

84 92Kruse, Henri4 SV "Eiche" Idafehn 176
85 90Focken, Marco5 SC Emden 175
85 85Raveling, Keno6 SC Emden 170
86 83Wübbenhorst, Dirk7 SV Walle 169
83 84Esderts, Stefan8 SC Emden 167
78 82Haak, Andre9 SV "Eiche" Idafehn 160
68 77Reuß, Jan10 Coll.-Neuspekendorf 145
73 71Gehra, Lukas11 Auricher SV 144
72 68Pohl, Kai12 Auricher SV 140
76 64Bergers, Jannek13 Coll.-Neuspekendorf 140
70 69Gallus, Tim14 "Germ." Middelburg 139
75 63Busker, Arne15 SV Moormerland 138
67 64Taaken, Renè16 Coll.-Neuspekendorf 131
47 68Weers, Pascal17 SV Marx 115

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 23.09.2012 16:30:39o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Jugend 1.10.30

Tag der Jugend 2012

Ergebnisliste Mannschaften

SC Emden 5291

Everts, Ron 181

Roth, Tomke 178

Raveling, Keno 170

SV "Eiche" Idafehn 5202

Reents, Sina 184

Kruse, Henri 176

Haak, Andre 160

"Germ." Middelburg 4843

Beuke, Kevin 177

Lührs, Janina 168

Gallus, Tim 139

Auricher SV 4574

Gehra, Jana 173

Gehra, Lukas 144

Pohl, Kai 140

SV Marx 4405

Janßen, Ankea 163

Köhne, Kendra 162

Weers, Pascal 115

Coll.-Neuspekendorf 4166

Reuß, Jan 145

Bergers, Jannek 140

Taaken, Renè 131



Luftgewehr Junioren weiblich (1.10.41)
Tag der Jugend 2012

95 97Kollmann, Lena1 SV "GA" Middels 192

96 95Röben, Ilona2 Schirumer Leegmoor 191

94 94Janssen, Tanja3 Schirumer Leegmoor 188

92 94Rocker, Daniela4 SV "GA" Middels 186
92 93Meyer, Lisa5 SV "GA" Middels 185
92 90Ocenas, Marina6 SV Wittmund 182
92 89Hieronimus, Yvonne7 SC Emden 181
91 89Martens, Jessica8 SV Loga 180
90 87Nguyen, Thu Thanh9 SV Wittmund 177
85 89Janßen, Eske10 SV Wallinghausen 174
86 88Fürst, Sonja11 SV Wallinghausen 174
79 82Busker, Christine12 SV Moormerland 161
75 78Erfeling, Nadine13 SV Moormerland 153

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 23.09.2012 16:32:10o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Junioren männlich (1.10.40)
Tag der Jugend 2012

97 91Christians, Daniel1 SV Wallinghausen 188

92 95Willms, Sven2 SV Wittmund 187

93 94Roß, Thorsten3 Schirumer Leegmoor 187

94 92Gerdes, Hauke4 SV Wallinghausen 186
88 95Hoffmeier, Marco5 Schirumer Leegmoor 183
90 92Corell, Nils6 SV Wittmund 182
90 89Jochmann, Jan7 SV Marcardsmoor 179
84 84Schulz, Sven8 SV Moormerland 168
77 86Wübbenhorst, Steffen9 SV Walle 163
77 85Hiller, Dennis10 SV Wallinghausen 162
77 74Folkers, Djure11 SC Emden 151
83 66Lefering, Frank12 SV Wallinghausen 149
69 79Ites, Jannes13 SSV Borkum 148
73 74Gruben, Steffen14 SV Wallinghausen 147
53 70Schönbeck, Sören15 SSV Borkum 123
53 61Schmidt, Kevin16 SV Loga 114

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 23.09.2012 16:31:43o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Junioren 1.10.40

Tag der Jugend 2012

Ergebnisliste Mannschaften

Schirumer Leegmoor 5661

Röben, Ilona 191

Janssen, Tanja 188

Roß, Thorsten 187

SV "GA" Middels 5632

Kollmann, Lena 192

Rocker, Daniela 186

Meyer, Lisa 185

SV Wallinghausen 5483

Christians, Daniel 188

Gerdes, Hauke 186

Janßen, Eske 174

SV Wittmund 5414

Corell, Nils 182

Ocenas, Marina 182

Nguyen, Thu Thanh 177

SV Wallinghausen 2 4835

Fürst, Sonja 174

Hiller, Dennis 162

Gruben, Steffen 147

SV Moormerland 4826

Schulz, Sven 168

Busker, Christine 161

Erfeling, Nadine 153

SC Emden 3327

Hieronimus, Yvonne 181

Folkers, Djure 151

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 23.09.2012 16:32:32

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Hellwig, André 0


